COGNATA — E.

*Ruth.* 1. 15 En reversa est cognata tua ad populum suum  
*Luc.* 1. 36 Et ecce Elisabeth — tua

COGNATIO — NIS.

*Num.* 3. 27 Cognatio Caath habebit populos Amramitas...  
*Josue.* 7. 14 Et — per domos domusque per viros...  
*Judic.* 16. 31 Fratres ej. et universa — tuler. corpus  
*1 Reg.* 9. 21 Et — mea novissima inter omnes  
 10. 21 Et cecidit — Metri  
 18. 18 Quae est vita mea, aut — patris mei...?  
*2 Reg.* 9. 12 Omnis vero — domus Sibae serviebat  
 14. 7 Ecce conjugens universa —... dicit  
*1 Par.* 4. 27 Et universa — non potuit adsequare  
 5. 7 Et universa — ejus, quando numerabantur  
 per familias suas  
*Tobias.* 14. 17 Omnis autem — ejus... permansit  
*Esther.* 16. 18 Et omnis — ejus pendet in patribus  
*Esai.* 73. 8 Dixerunt in corde suo — eorum  
*Levit.* 20. 20 Revelaverit ignominiam cognationis suae  
*1 Par.* 5. 24 Principes domus — eorum Ephraim  
*Tobias.* 7. 14 Ut ista conjungeretur cognationi suae  
*Gen.* 24. 4 Ad terram et cognationem meam proficisc.  
 45. 18 Et tollite inde patrem vestrum et —  
*Levit.* 20. 5 Fornam faciem in. super hominem illum  
 et super — ejus  
 25. 41 Egredietur... et revertetur ad — et ad  
 possessionem patrum  
*Josue.* 2. 18 Fratresque et omnem — tuam congregaveris

*Josue.* 6. 23 Supellectilem ac cognationem illius... manere fecerunt  
*Judic.* 1. 25 Illum et omnem — ejus dimiserunt  
 9. 1 Locutus est ad eos et ad omnem —  
*1 Par.* 4. 8 Cos autem genuit Anob... et — Ahachel  
 7. 5 Fratres quoque... per omnem — Issachar  
*2 Par.* 19. 10 Qui habitant in uribus s. inter — et —  
*Tobias.* 1. 19 Pergebat per omnem — suam  
*Amos.* 3. 1 Super omnem —, quam eduxit  
*Act.* 7. 14 Joseph accessit... et omnem — suam  
*Genes.* 24. 1 Egredere de terra tua, et de cognatione tua  
 24. 38 De — mea accipies uxorem  
 40 Accipies uxorem filio meo de — mea  
*Ezod.* 1. 6 Quo mortuo... omnique — illa  
*Num.* 25. 14 Dux de — et tribu Simeonis  
 38. 7 Viri ducent uxores de tribu et — sua  
*Judic.* 17. 7 Adollescens de Bethl. Juda, ex — ejus  
 18. 11 Profecti igitur sunt de — Dan  
*Ruth.* 2. 3 Booz qui erat de — Elimelech  
*2 Reg.* 16. 5 Egrediebatur inde vir de — domus Saul  
 2. 53 Et de — Carathiarum, Jethreel  
*1 Par.* 6. 61 Filius autem Caath residuus de — sua de-  
 derunt... urbes decem  
 66 Qui erant de — filiorum Caath  
 70 Qui de — filiorum Caath legitur erant  
 71 Filius autem Gerson, de — dimidiis tri-  
 bus Manasse  
*Job.* 32. 2 Filius Barachel Buzites, de — Ram  
*Sap.* 8. 17 Immortalitas est in — sapientie  
*Jerem.* 3. 14 Et assumam... duos de —  
 8. 3 Omnes qui residui fuerint de —  
*2 Mac.* 5. 9 Quasi pro — tibi refugium habiturus  
*Marc.* 6. 4 Non est propheta... et in — sua  
*Luc.* 1. 61 Nemo est in — tua qui vocetur hoc no-  
 mine  
*Act.* 7. 3 Exi de terra tua et de — tua  
 12. 3 In te benedictorum universae cognationes  
 terre  
*Ezod.* 6. 15 Haec — Ruben. Fili Simeon...  
 19 Haec — Levi per familias suas  
 24 Haec sunt — Cortathar  
*Num.* 26. 25 Haec sunt — Issachar  
 27 Haec sunt — Zabulon  
 37 Haec sunt — filiorum Ephraim  
 42 Haec sunt — Dan per familias suas  
 47 Haec — filiorum Aser, et numerus eor...  
 50 Haec sunt — filiorum Nephthali  
*1 Par.* 2. 55 — quoque Scribarum habitantium in  
 fabas  
 4. 2 Haec — Sarathi  
 21 Et — domus operantium byssum  
 6. 19 Haec autem — Levi  
*Jerem.* 33. 24 Due — quas elegerat Dominus  
*Ezech.* 30. 32 Erimus sicut... — terrae  
*Jerem.* 2. 4 Audite... omnes cognationes domus Israel  
*Num.* 1. 20 De filiis Ruben  
 22 De filiis Simeon  
 24 De filiis Gad  
 26 De filiis Juda  
 28 De filiis Issachar  
 30 De filiis Zabulon  
 32 De filiis Joseph, fil. Ephraim  
 34 Porro filiorum Manasse  
 36 De filiis Benjamin  
 38 De filiis Dan  
 40 De filiis Aser  
 42 De filiis Nephthali  
 44 Singulos per domos cognationum suarum  
 2. 2 Atque vexilla et domos  
 32 Per domos — suarum  
 34. 14 Tribus filiorum Gad... juxta — numerum  
 21. 1 Accesserunt... et ad duces —  
*Josue.* 5. 13 Secundum domos — suarum  
*1 Par.* 7. 2 Principes per domos — suarum  
 9 Numerati sunt... principes — suarum  
 11 Filiis Jadhel principes — suarum  
 40 Filiis Aser principes —  
 8 Princ. — habitantium in Gabaa  
 13 Princ. — habitantium in Ajjalon  
 28 Hi patriarchae et — principes  
 9 Omnes hi, principes —  
*Jerem.* 31. 1 Ero Deus universae cognationis Israel  
*Gen.* 10. 31 Isti filii Sem secundum cognationes  
*Ezod.* 6. 16 Haec nomina suorum Levi per —  
 17 Filiis gerson: Lobni et Semei, per — suas  
 25 Hi sunt principes... per — suas  
*Num.* 1. 2 Tollite... Israel per — et domos suas  
 16 Hi nobilissimi... per... — suas

Per generationes et  
 familias et domos et  
 nomina suorum  
 constituta a vigesimo  
 anno et supra

*Num.* 1. 18 Recensentes eos per cognationes et domos  
 4. 22 Tollite... per domos ac familias et — suas  
 34 Recensuerunt... per — et domos  
 38 Numerati sunt... per — et domos  
 42 Numerati sunt... per — et domos  
 46 Recenseri fecit... per — et domos  
 17. 2 Accipe ab eis virgas singulas per — suas  
 26. 2 Numerate omn. summam filiorum... per  
 domos et — suas  
 12 Fili Simeon per — suas  
 15 Fili Gad per — suas  
 20 Fueruntque filii Juda per — suas  
 23 Fili Issachar per — suas  
 26 Fili Zabulon per — suas  
 28 Fili Joseph per — suas  
 33 Fili autem Ephraim per — suas  
 41 Hi sunt filii Benjamin per — suas  
 42 Fili Dan per — suas  
 44 Fili Aser per — suas  
 48 Fili Nephthali per — suas  
 1 Sors... per — suas ista facta  
 13. 15 Dedit... tribui filiorum Ruben juxta —  
 23 Haec est possessio Rubenitarum per —  
 24 Deditque... tribui Gad... per — suas  
 29 Dedit... juxta — suas possessionem  
 31 Parti filiorum Machir juxta — suas  
 1 Sors... per — suas ista facta  
 20 Haec est possessio... Juda per — suas  
 16. 5 Factus est terminus filiorum Ephraim  
 per — suas  
 17. 2 Isti sunt filii Manasse... per — suas  
 1 Sors secunda filiorum Simeon per — suas  
 8 Haec est hereditas filiorum Simeon juxta  
 — suas  
 10 Sors tertia filiorum Zabulon per — suas  
 16 Haec est hereditas tribus filiorum Zabu-  
 lon per — suas  
 17 Issachar egressa est sors quarta per — suas  
 23 Haec est possessio filiorum Issachar per  
 — suas  
 24 Ceciditque sors quinta... Aser per — suas  
 31 Haec est possessio filiorum Aser per — suas  
 39 Haec est possessio tribus filiorum Nephthali  
 per — suas  
 48 Haec est possessio tribus filiorum Dan per —  
 21. 7 Et filii Merari per — suas  
 38 Per familias et — suas  
 10. 21 Et applicavit Ruben Benjamin et — ejus  
*1 Reg.* 6. 54 Juxta — Caathitarum  
 60 Omnes civitates, tredecim per — suas  
 62 Filiis Gerson per — suas  
 63 Filiis autem Merari per — suas  
 26. 31 Secundum familias et — eorum  
*2 Par.* 35. 4 Preparato vos per domos et —  
*Jerem.* 1. 15 Ecce ego convocabo omnes —  
 25. 9 Et assumam universas — aquilonis  
*Gen.* 10. 20 Hi sunt filii Cham in cognationibus  
 36. 40 Haec ergo nomina ducum Esau in —  
*Num.* 1. 4 Erantque vobiscum... in — suis  
 26. 33 Fili Benjamin in — suis  
*Josue.* 15. 12 Hi sunt termini... per circuitum in — suis  
 4. 38 Nominati principes in — suis  
 12. 30 Viri nominati in — suis  
 23. 24 Hi filii Levi in — suis  
*Amos.* 3. 2 Vos cognati vs omnibus — terre

COGNATI — I.

*Ezod.* 18. 1 Sacerdos Madian cognatus Moysi  
 5 Venit ergo Jethro — Moysi  
 12 Obtulit ergo Jethro — Moysi holocausta  
 14 Quod cum vidisset — ejus  
*Num.* 35. 12 — occisi non poterit eum occidere  
 21 — occisi statim ut inveniunt eum  
*2 Mac.* 11. 35 Quae Lysias — regis concessit vobis  
*Joan.* 18. 26 — ejus, cuius abscedit Petrus articulum  
*Ezod.* 18. 7 Qui egressus in occursum cognati sui  
*Judic.* 4. 16 — Moysi ascenderunt de civitate  
 11 Reverserunt... a... filiis Hobab — Moysi  
*Eccli.* 41. 25 (Erubescite) ab aversione vultus —  
*Ezod.* 18. 8 Narravit Moyses cognato suo concia  
*Num.* 10. 29 Dicit... filio Isaac Melchitae — suo  
*Ezod.* 18. 27 Dimisitque cognatum suum  
*Rom.* 16. 11 Salutate Herodionem — meum  
*Tobias.* 2. 15 Parentes et cognati ejus irridebant vitam  
*Luc.* 1. 58 Et audierunt vicini et — ejus  
 9. 3 Qui sunt — mei secundum carnem  
*Rom.* 16. 21 Luctus, et Jason, et Sosipater — mei

*1 Mac.* 10. 89 Sicut consuetudo est dari cognatis regum  
*Num.* 27. 3 Date nobis possessionem inter cognatos  
 patris nostri  
 6 De eis possessionem inter — patris sui  
*2 Mac.* 5. 6 Nec cogitabat... adversum — malum  
*Rom.* 8. 1 Et convocantes — et amicos  
 2. 44 Requirebant eum inter — et notos  
*Luc.* 14. 12 Nolite vocare amicos suos... neque —  
 16. 7 Salutate... — et concupivos meos  
*Daniel.* 13. 30 Venit cum... filiis et universis cognatis  
 suis  
 63 Cum Joakim marito ejus, et — omnibus  
*2 Mac.* 15. 18 Pro fratribus et — minor sollicitudo  
*Luc.* 21. 16 Trademini autem a... fratribus et —  
*Act.* 10. 24 Convocatis — suis... amicis

**COGNITIO — NIS.**  
*Rom.* 3. 20 Per legem enim cognitio peccati  
*Act.* 25. 21 Ut servaretur ad Augusti cognitionem  
*2 Petr.* 1. 3 Per — ejus, qui vocavit nos  
 2 Petr. 1. 3 Et pax adimpleatur in cognitione Dei  
 8 Vos constituit in Domini nostri Jesu  
 Christi —  
 2. 20 Refugientes coinquinationes mundi in —  
 Domini nostri  
 3. 18 In gratia, et in — Domini nostri

**COGNITOR — IS.**  
*Daniel.* 13. 42 Et dixit: Deus eterne, qui absconditorum  
 es cognitor

**COGNOMEN — INIS.**  
*Eccli.* 47. 19 Cui est cognomen Deus Israel  
*2 Reg.* 20. 21 Seba filius Boethi cognomine

**COGNOMENTUM — I.**  
*Gen.* 35. 6 Venit igitur Jacob Luzam... cognomento  
 Bethel  
*Daniel.* 10. 1 Revelatum est Danieli — Baltassar

**COGNOMINO — ARE.**  
*4 Reg.* 17. 34 Jacob, quem cognominavit Israel  
*Luc.* 6. 14 Simonem, quem — Petrum  
*2 Mac.* 6. 2 Et cognominare Jovis Olympi  
*Rom.* 2. 17 Si autem tu Judeus cognominaris  
*Joan.* 5. 2 Piscina, que cognominatur hebraice Beth-  
 saida  
*Act.* 10. 5 Et accessi Simonem... qui — Petrus  
 18 Si Simon, qui — Petrus, illic...  
 32 Et accessi Simonem, qui — Petrus  
 11. 13 Et accessi Simonem, qui — Petrus  
*Hebr.* 3. 13 Per singulos dies, donec hodie —  
*1 Mac.* 2. 2 Joannem, qui cognominabatur Gaddis  
 3 Simonem, qui — Thasi  
 5 Eleazarum qui — Abaron: et Jonathan  
 qui — Apphus  
*Luc.* 22. 3 Qui — Iscariotes  
*Act.* 15. 22 Qui — Barsabas  
 37 Joannem qui — Marcus  
*Sap.* 14. 8 Cum esset fragilis, deus cognominatus est  
*1 Mac.* 10. 1 Alexander... qui — Nobilis  
*Act.* 1. 23 Barsabas, qui — Justus  
 4. 36 Joseph autem, qui — Barnabas  
 12. 12 Joannis, qui — Marcus  
 25 Joanne, qui — Marcus  
*Act.* 11. 26 Ut cognominarentur primum Antiochia  
 discipuli, Christiani

**COGNOSCIBILITER.**  
*Sap.* 13. 5 Cognoscibiliter poterit creator horum vi-  
 deri

**COGNOSCO — ERE (Simplici sensu).**  
*Psal.* 50. 4 Quoniam iniquitatem meam ego cognosco  
*Joan.* 10. 14 Ego sum Pastor bonus, et — meas  
 27 Vocem meam audient, et ego — eas  
*1 Cor.* 13. 12 Nunc — ex parte: tunc autem...  
*Psal.* 137. 7 Et alta a longo cognoscat  
 138. 13 Et anima mea — nimis  
*Prov.* 28. 21 Qui — in iudicio facium, non benefacit  
*1 Joan.* 4. 7 Ex Deo natus est, et — Deum  
*1 Cor.* 13. 9 Ex parte enim cognoscius  
*1 Joan.* 3. 19 In hoc —, quoniam ex veritate sumus  
 4. 6 In hoc — spiritum veritatis  
 13 In hoc — quoniam in eo manemus  
 5. 2 In hoc — quoniam diligimus  
*Judith.* 8. 30 Quod potui loqui, Dei esse cognoscutis  
*Marc.* 8. 17 Nondum —, nec intelligitis?

*Marc.* 13. 28 Cognoscitis quia in proximo sit aetas  
*Joan.* 8. 43 Quare loquebam meam non — ?  
*2 Cor.* 13. 5 An non — vosmetipsos, quia...?  
*Isai.* 44. 19 Neque cognoscunt, neque sentiunt  
*Joan.* 10. 14 Ego sum Pastor... et — me mece  
*Psal.* 100. 4 Delectantem a me malignum non cognoscebam  
*Act.* 3. 10 Cognoscebant autem illum quod ipse erat  
 4. 13 Et — eos quoniam cum Jesu fuerat  
*Gen.* 22. 12 Num cognovi quod times Deum  
*Eccl.* 18. 11 Nunc — quia magnus Dominus...  
*2 Reg.* 19. 6 Et vere — modo quia si Absalom viveret  
*3 Reg.* 17. 24 In isto — quoniam vir Dei es tu  
*2 Esdr.* 13. 10 — quod partes Levitarum non fuissent date  
*Tobias.* 5. 2 Per quam pergatur illuc, aliquando —  
*Psal.* 17. 44 Populus, quem non —, servivit mihi  
 19. 6 Nunc — quoniam saluum fecit Dominus  
 40. 11 In hoc — quoniam voluisti me  
 49. 11 — omnia volatilia caeli  
 55. 10 Ecce — quoniam Deus meus es  
 70. 16 Quoniam non — litteraturam  
 118. 75 —, Domine, quia sequitur iudicia tua  
 122 Intro — de testimonio tuis  
 134. 5 Quia ego — quod magnus est Dominus  
 139. 13 — quia faciet Dominus iudicium  
*Eccles.* 3. 12 Et — quod non esset melius nisi letari  
 8. 12 Ego — quod erit bonum timentibus  
*Isai.* 37. 28 Et introitum tuum —, et insaniam tuam contra me  
 48. 7 Ne forte dicas: Ecce ego — ea  
*Jerem.* 11. 18 Domine, demonstrasti mihi, et —  
 19 Et non — quia cogitaverunt super me consilia  
*Osee.* 8. 4 Principes exortaverunt, et non —  
 13. 5 Ego — te in deserto, in terra solitudinis  
*Amos.* 3. 2 Vos — et omnibus cognationibus  
 5. 12 Quia — multa scelera vestra  
*1 Mac.* 6. 13 — ergo quia propterea invenerunt me  
 5. 42 Sed — vos quia dilectionem Dei non habetis  
 17. 25 Ego autem te —, et hi... quia...  
*Rom.* 7. 7 Sed peccatum non —, nisi per legem  
*2 Esdr.* 9. 10 Cognovisti enim quia superbe egerat  
*Psal.* 138. 1 Domine, probasti me et — me: tu — sessionem meam, et...  
 4 Ecce, Domine, tu — omnia  
 141. 3 Et tu — semitas meas  
*Isai.* 45. 4 Assimilavi te, et non — me  
 5 Accinxisti te, et non — me  
 48. 8 Neque audisti, neque —  
*Luc.* 24. 18 Et non — quae facta sunt in illa  
*Gen.* 27. 23 Et non cognovit eum, quia pilosae manus  
*Eccl.* 2. 25 Respexit Dominus filios Israel et — eos  
*Deut.* 34. 6 Non — homo sepulchrum ejus  
*1 Reg.* 3. 20 Et — universus Israel, a Dan...  
 26. 17 — autem Saul vocem David  
*2 Reg.* 3. 37 Et — omne vulgus et universus Israel  
 5. 12 Et — David quoniam confirasset eum...  
*3 Reg.* 20. 41 Et — eum rex Israel  
*1 Par.* 14. 2 — quae David quod confirmasset eum  
*2 Par.* 33. 13 — Manasses quod Dominus ipse esset  
 34. 19 Nec — tyrannum, cum disciparet  
*Job.* 30. 14 Quoniam — nomen meum  
*Psal.* 102. 13 Quoniam ipse — argumentum nostrum  
 103. 19 Sol — occasum suum  
*Eccles.* 6. 5 Neque — distantiam boni et mali  
 7. 30 Et quis — solutionem verbi?  
*Eccl.* 18. 10 — subversionem illorum  
 23. 23 Et non — quoniam oculi Domini...  
 42. 19 — enim Dominus omnem scientiam  
*Isai.* 1. 3 — bos possessorem suum, et asinus... Israel autem me non —  
*Jerem.* 4. 22 Stultus populus meus me non —  
 8. 7 Mithus in oculis — tempus eum...: populus a meus non — iudicium Dom.  
 22. 16 Numquid non ideo quia — me...?  
*Daniel.* 11. 39 Muniat... cum deo alieno quem non —  
*1 Mac.* 1. 6 Et — quia moretaretur  
 2. 39 Et — Mathathias et amici eius  
 3. 11 Et — Judas, et exit obviam illi  
 6. 17 Et — Lysias quoniam mortuus est rex  
 7. 25 Et — quia non potest sustinere eos  
 31 Et — Nicanor quoniam denudatum est  
 9. 32 Et — Bacchides et quaerebat eum occidere  
 33 Et — Jonathan et Simon fratres eius  
 34 Et — Bacchides, et die sabbatorum venit  
 63 Et — Bacchides, et congregavit  
 70 Et — Jonathan, et misit ad eum legatos

*1 Mac.* 10. 80 Et cognovit Jonathan, quoniam insidiae sunt post se  
 13. 14 Et ut — Tryphon quia surrexit Simon  
 17 — Simon quia cum dolo loqueretur  
 16. 22 — enim quia quaerebant eum perdere  
*2 Mac.* 2. 7 Ut autem — Jeremias, culpans illos...  
 12. 5 Crudelitatem Judas... ut — precepit viris  
 13. 1 — Judas Antiochum Eupatorum venire  
 23 Ut autem — rebellasse Philippum  
 14. 1 — Judas, et qui cum eo erant  
 31 Cum illo — furititer se a viro preventum  
*Luc.* 5. 22 Ut — autem Jesus cogitationes eorum  
 7. 37 Ut — quod accubisset in domo  
 12. 47 Qui — voluntatem domini sui  
 48 Qui autem non —, et fecit digna plagis  
 23. 7 Ut — quod de Herodis potestate esset  
 1. 10 Et mundus eum non —  
 4. 1 Ut ergo — Jesus  
 53 — ergo pater quia illa hora erat  
 12. 9 — ergo turba multa ex Iudeis  
 16. 19 — autem Jesus, quia volebant...  
 17. 25 Pater iuste, mundus te non —  
 12. 14 Et ut — vocem Petri  
*Act.* 10. 19 Numquid Israel non — ?  
*Rom.* 11. 34 Quis enim — sensum Domini?  
*1 Cor.* 1. 21 In Dei sapientia non — mundus  
 2. 8 Quam nemo principum huius saeculi —  
 11 Ita et quae Dei sensum Domini...  
 16 Quis enim — sensum Domini...  
 8. 2 Nondum — quemadmodum oporteat...  
*2 Tim.* 2. 19 — Dominus qui sunt ejus  
*1 Joan.* 3. 6 Non vidit enim, nec — eum  
*Psal.* 77. 3 Quanta audivimus et cognovimus ea  
*Eccles.* 36. 5 Ut cognoscatis se sicut et nos —  
*Isai.* 59. 12 Et iniquitates nostras —  
*Jerem.* 14. 20 —, Domine, impietas nostras  
*Osee.* 8. 2 Deus meus — te Israel  
*1 Mac.* 12. 22 Et tunc ex quo haec —  
*Joan.* 6. 70 Et credidit et —  
 8. 52 Nunc — quia demonium habes  
*Act.* 28. 1 Tunc — quia Melita insula vocabatur  
*2 Cor.* 5. 16 Et — secundum carnem Christum  
*1 Joan.* 2. 3 In hoc scimus quia — eum  
 3. 16 In hoc — charitatem Dei  
 4. 16 Et nos —, et credidimus charitati  
 8. 55 Et non cognovistis eum: ego autem novi  
*Joan.* 14. 9 Tanto... vobiscum sum, et non — me?  
*2 Cor.* 1. 13 Quae legistis et — spero...  
 14 Sicut et — nos ex parte  
*Coloss.* 1. 6 Et — gratiam Dei in veritate  
*1 Joan.* 2. 13 Scribo vobis, infantes, quoniam — eum  
 14 Scribo vobis, infantes, quoniam — patrem  
*1 Reg.* 4. 6 Et cognoverunt quod Arca Domini venisset  
*Job.* 2. 12 Non — eum, et exclam. ploraverunt  
*Psal.* 13. 3 Et viciam pacis non —  
 73. 5 Et non — sicut in exitu super summum  
 94. 11 Et isti non — vias meas  
*Isai.* 55. 5 Et gentes, quae te non —  
*Jerem.* 9. 3 Et me non —, dicit Dominus  
 10. 25 Gentes, quae non — te  
*Osee.* 5. 4 Et Dominum non — de veritate  
*Jonas.* 3. 10 — enim viri quod a facie Dei fugerit  
*Mich.* 4. 12 Ipsi autem non — cogitationes Domini  
*Zach.* 11. 11 Et — sic pauperes gregis  
*1 Mac.* 3. 42 Et — verba regis  
 5. 34 Et — castra Timothei  
 12. 29 Qui cum eo erant non — usque mane  
*2 Mac.* 11. 6 — expugnari praesidia  
 15. 28 — Nicanorem russe cum armis  
 17. 12 Elias jam venit, et non — eum  
 21. 45 — quod de ipso diceret  
 24. 39 — non — donec venit diluvium  
*Marc.* 6. 33 Viderunt eos abeuntes et — multi  
 54 Continuo — eum  
 12. 12 — enim quoniam ad eos parabolan hanc dixerit  
*Luc.* 1. 22 Et — quod visionem vidisset  
 2. 17 Videntes autem — de verbo  
 43 Et non — parentes eius  
 20. 19 — enim quod ad ipsos dixerit  
 24. 31 Aperti sunt oculi eorum, et — eum  
 35 — eum in fractione panis  
*Joan.* 7. 20 Numquid vere — principes  
 8. 21 Et non — quia Patrem ejus dicebat Deum  
 6. 11 Itaque non — quid loqueretur eis  
 12. 16 Haec non — discipuli eius  
 17. 7 Nunc — quia omnia... abs te sunt

*Joan.* 17. 8 Et cognoverunt vere quia a te exivi  
 25 Et hi —, quia tu me misisti  
 21. 4 Non tamen — discipuli quia Jesus est  
*Act.* 19. 34 Quem ut — Iudaeum esse  
*Rom.* 3. 17 Et viciam pacis non —  
*1 Tim.* 4. 3 Fidelibus et his, qui — veritatem  
*Hebr.* 3. 10 Ipsi autem non — vias meas  
*2 Joan.* 1. 2 Sed et omnes qui — veritatem  
*Apoc.* 2. 24 Et qui non — altitudines Satanae  
*Esther.* 9. 4 Principem esse palatii et plurimum posse cognoverat  
*Jerem.* 24. 5 Sit — quod transmigrationem Juda  
*1 Cor.* 4. 19 Et — non sermone eorum... sed virtutem  
 13. 12 Tunc autem — sicut et cognitus sum  
*Job.* 11. 8 Profundior inferno, et unde cognoscet?  
*Job.* 7. 10 Neque cognoscat eum amplius locus ejus  
*Psal.* 73. 9 Et nos non — amplius  
 91. 7 Vir insipiens non —, et stultus...  
 102. 15 Non — amplius locum suum  
*Jerem.* 17. 9 Et inscrutabile: quis — illud?  
*Joan.* 7. 17 — de doctrina utrum ex Deo sit  
*Jesus.* 23. 14 Et toto animo cognoscatis  
*Job.* 21. 29 Haec eadem illam intelligere —  
*Isai.* 43. 19 Nunc orientur, utique — ea  
*Ezech.* 14. 23 — quod non frustra fecerim omnia  
*Zach.* 2. 9 Et — quia Dominus exercit. misit me  
*Matth.* 7. 16 A fructibus eorum — eos  
 20 Igitur ex fructibus eorum — eos  
*Marc.* 4. 13 Quomodo omnes parabolas — ?  
 8. 28 Tunc — quia ego sum  
 32 — veritatem, et veritas liberabit vos  
 14. 7 Et amodo — eum, et vidistis Ius  
 15 Vos autem — quia apud vos...  
 20 In illo die vos —, quia ego sum  
*2 Cor.* 1. 13 Spero autem quod usque in finem —  
 13. 6 —, quia nos non sumus reprobi  
*Psal.* 13. 4 Nonne cognoscent omnes qui operantur iniquitatem  
*Isai.* 19. 21 Et — Aegypti Dominum  
 61. 9 Omnes, qui viderint eos, — illos  
*Jerem.* 31. 34 Omnes enim — me  
 13. 35 In hoc — omnes quia discipuli mei estis  
*1 Reg.* 20. 9 Si certe cognovero completam esse patris mei malitiam  
*Eccl.* 37. 15 Quaecumque cognoveris observantem  
*Daniel.* 4. 23 Postquam — potestatem esse coelestem  
*Levit.* 4. 28 Et cognoverit peccatum suum  
 5. 3 Si tetigerit... oblitique — postea  
 4. 8 Si — poterit vultu, quod pollicita est  
 8. 28 Si quis — plagam cordis sui  
*Joan.* 7. 51 Audierit ab ipso et — quid faciat  
 11. 50 Ut si quis — ubi sit, indicet  
*Judith.* 14. 5 Cunque cognoveritis fugere eos  
*Gen.* 38. 25 Cognosce jus sit annulus, et armilla et baculus  
*1 Reg.* 24. 12 Vide et — oram chlamydis tuae  
*Psal.* 138. 23 Interroga me, et — semitas meas  
*Eccl.* 17. 24 — iustitias et iudicia Dei  
*Jerem.* 6. 18 Audite, gentes, et —, congregatio  
 31. 34 — Dominum: omnes enim cognoscent me  
*Hebr.* 8. 11 — Dominum, quoniam omnes scient me  
*Deut.* 11. 2 Cognoscite hodie quae ignorant filii vestri  
*Isai.* 33. 13 —, vicini, fortitudinem meam  
*Jerem.* 26. 15 Scitote, et — quod si occideritis me  
*1 Cor.* 16. 18 — ergo qui huiusmodi sunt  
*2 Cor.* 3. 7 — ergo, quia qui ex fide sunt  
*Philipp.* 2. 22 Experimentum autem ejus —  
*Hebr.* 13. 23 — fratrem nostrum Timotheum  
*Job.* 23. 3 Quis mihi tribuat, ut cognoscam  
*2 Cor.* 2. 0 Ut — experimentum vestrum  
*Luc.* 1. 4 Ut cognoscas eorum verborum... veritatem  
*Tobias.* 8. 19 Ut cognoscat universitas gentium  
*Psal.* 77. 6 Ut — generatio altera  
*Eccles.* 3. 22 Quis enim eum adducet, ut post se futura — ?  
*Joan.* 14. 31 Sed ut — mundus, quia diligo Patrem  
 17. 23 Et — mundus, quia tu me misisti  
*1 Cor.* 14. 37 Aut spiritualis, — quae scribo vos sunt  
*Coloss.* 4. 8 Quem misi... ut — quae circo vos sunt  
*Psal.* 66. 2 Ut cognoscamus in terra viam tuam  
*Osee.* 6. 3 Sequemurque, ut — Dominum  
*1 Joan.* 5. 20 Et dedit nobis sensum ut — verum Deum  
*Joan.* 10. 38 Ut cognoscatis et credatis quia Pater in me est  
 19. 4 Ut — quia nullam invenio in eo causam  
 8. 21 Et — quae circo nos sunt  
*Ephes.* 6. 33 Cognoscat quia nomen E. invocatum est  
*2 Par.* 6. 33 Cognoscat quia nomen E. invocatum est  
*Psal.* 88. 17 Et — quia nomen tibi Dominum

*Eccl.* 36. 2 Ut cognoscant quia non est Deus nisi tu  
 5 Ut — te sicut et nos cognovimus  
 13 Ut — quia non est Deus nisi tu  
 8 Ut — gentes potentiam ejus  
 37. 20 Ut — omnia regna terrae quia tu es...  
*Daniel.* 4. 14 Donec — viventes, quoniam...  
*Habac.* 2. 14 Quia replebitur terra, ut — gloriam Dom.  
*Joan.* 17. 3 Ut — te solum Deum verum  
*Psal.* 72. 16 Existimabam, ut cognoscerem hoc  
*Eccl.* 7. 26 Et ut — impietatem stultit  
*Mich.* 6. 9 Ut cognosceres iustitias Domini  
*Act.* 22. 14 Praordinavit ut ut — voluntatem ejus  
*Psal.* 141. 5 Et non erati qui cognosceret me  
*Daniel.* 5. 21 Donec — quod potestatem haberet  
*Ruth.* 3. 14 Antequam homines se cognoscerent mutuo  
*1 Par.* 17. 18 Quid ultra addere potest David cum... cognoveris eum  
*Luc.* 19. 44 Eo quod non — tempus visitationis tuae...  
*Galat.* 4. 9 Nunc autem cum cognoveritis Deum  
*Luc.* 19. 42 Quia si cognovisset et tu, et quidem  
*3 Reg.* 18. 7 Cum cognovisset eum, occidit super faciem  
*2 Mac.* 4. 21 Cum — Antiochus aliam se a negotiis  
 33 Quod cum certissime — Onias  
 12. 8 Sed cum — et eos  
*Marc.* 15. 45 Et cum — a centurione  
*Joan.* 5. 6 Et — quia iam multum tempus habebat  
 6. 15 Jesus ergo cum — quia venturi essent...  
*Joan.* 14. 7 Si cognovissetis me, et Patrem nunc utique —  
*Gen.* 3. 7 Cunque cognovissent se esse nudos  
*1 Mac.* 12. 50 At illi cum — quia comprehensus  
*Matth.* 14. 38 Et cum — eum viri loci illius  
*Marc.* 6. 38 Et cum —, dixerunt: Quingue  
*Luc.* 9. 11 Quod cum — turbas, deduxerunt...  
 9. 30 Quod cum — fratres, deduxerunt...  
 17. 13 Cum autem — in Thessalonica Judaei  
*Rom.* 1. 21 Quia cum — Deum, non sicut Deum...  
 32 Qui cum iustitiam Dei —  
*1 Cor.* 2. 8 Si enim —, nunquam Dominum gloriae crucifixissent  
*Galat.* 2. 9 Et cum — gratiam, quae data est mihi  
*Tobias.* 5. 19 Ne irascaris quod voluerim cognoscere  
 23 — personam in iudicio non est bonum  
*Prover.* 24. 23 Et presbyteris — consilium!  
*Isai.* 6. 9 Videte visionem et nolite —  
*Act.* 21. 24 Et cum non posset certum —  
 24. 8 A quo poteris... de omnibus istis —  
 11 Potes enim — quia non plus sunt mihi dies  
*2 Petr.* 2. 12 Melius enim erit illis non — viam iustitiae  
*Philipp.* 3. 10 Ad cognoscendam illum et virtutem  
*Prover.* 2. 2 Inclina cor tuum ad cognoscendam  
 12 — dentiam  
*1 Thess.* 3. 5 Misi ad — fidem vestram  
*2 Tim.* 2. 25 Det illis penitentiam ad — veritatem  
*Gen.* 42. 8 Ipsi cognoscent, non est cognitus ab eis  
 2 Par. 6. 29 — plagam et infirmitatem suam  
*Marc.* 5. 30 — virtutem, quae exierat de illo  
*Act.* 23. 34 Et — quia de Cilicia (58): Audiam te...  
*Judith.* 11. 13 Ego ancilla tua cognoscent fugi ab illis  
*Daniel.* 13. 48 Neque quod verum est cognoscetes  
*Hebr.* 10. 34 — vos habere meliorem... substantiam  
*Act.* 23. 15 Tanquam aliquid certius cognoscantur de eo  
*Eccl.* 19. 26 Ex visu cognoscitur vir, et ab occurrenti  
 10 — sensibus  
*Luc.* 6. 44 Arbor de fructu suo —  
*1 Joan.* 4. 12 In hoc — Spiritus Dei  
*1 Cor.* 13. 12 Tunc autem... sicut et cognitus sum  
*Gen.* 42. 8 Ipsi cognoscent, non est cognitus ab eis  
*Eccl.* 46. 18 — in verbis suis fidelis  
*Nahum.* 3. 17 Et non — locus eorum, ubi fuerint  
*Act.* 7. 13 — Joseph a fratribus suis  
*1 Cor.* 8. 3 Si quis a diligit Deum, hic — ab eo  
*Sap.* 18. 6 Illa enim non ante cognita est a patribus  
*Eccl.* 6. 23 Quibus autem — permanet (sapientia)  
*Deut.* 4. 32... aut nunquam cognitum est  
*Judic.* 16. 9 Et non — in quo esset fortitudo  
*Thren.* 4. 8 Non sunt cogniti in plateis  
*Psal.* 9. 16 Cognosceat Dominus iudicia faciens  
 47. 3 Deus in dominus ejus —  
*Isai.* 19. 21 Et — Dominus ab Aegypto  
 66. 14 Et — manus Domini servus ejus  
*Psal.* 76. 20 Et vestigia tua non cognosceat  
 87. 13 — in tenebris mirabilia tua  
*3 Reg.* 14. 2 Ne cognoscaris quod sis uxor Jeroboam  
*Esther.* 8. 17 Nec (est) absconditum quod non —

*Galat.* 4. 9 Nunc autem cum... cognovisti sibi a Deo  
*Num.* 13. 28 Ut ex his fructibus cognosci potest  
*Rom.* 16. 26 (Mysterium) in cunctis gentibus cogniti  
*Psal.* 31. 5 Delictum meum cognovisti tibi feci  
*2 Mac.* 12. 21 Cognovisti autem Judas salvatum  
*2 Mac.* 11. 26 Ut — nostra voluntate, bono animo sint  
*Matth.* 22. 18 — autem Jesus nequitia eorum  
*Marc.* 2. 8 Quo statim cognovisti Jesus spiritu suo  
 8. 17 Quo — ait illis Jesus: Quid cogitatis  
 23. 27 Eripui, — quis Romanus est  
*Act.* 6. 8 Et veraces, sicut qui ignoti, et cogniti  
*2 Cor.* 13. 10 Quibus Judas cognovisti, praecepto populo  
 14. 9 Sed oro his singulis, o rex, —  
 28 Quibus — Nicanor consternabatur  
*Philipp.* 2. 19 — quae circa vos sunt

## COGNOSCO — ERE. (Pro copula carnis).

*Luc.* 1. 34 Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco?  
*Matth.* 1. 25 Non cognoscebat eam donec peperit filium  
*Gen.* 4. 1 Adam vero cognovit uxorem suam Evam  
 17 — autem Cain uxorem suam  
 25 — quoque adhuc Adam uxorem suam  
 38. 26 Attamen ultra non — eam  
*1 Reg.* 1. 19 — autem Eleana Annam uxorem suam  
*3 Reg.* 1. 4 Rex vero non — eam  
*Gen.* 19. 8 Habeo duas filias, quae necdum cognoverunt virum  
*Judic.* 21. 11 Et mulieres, quae — viros, interfecit  
*Num.* 31. 35 Anima... quae non cognoverat viros  
*Gen.* 19. 5 Educ illos huc ut cognoscamus eos  
*Judith.* 16. 26 Ita ut non cognosceret virum

## COGO — ERE.

*Judic.* 13. 16 Si me cogis, non comedam panes tuos  
*Galat.* 2. 14 Quomodo gentes — judaizare?  
*Isai.* 59. 19 Quasi furvus... quem spiritus Dom. cogit  
*Galat.* 6. 12 Hi cogunt vos circumcidi  
*1 Mac.* 2. 25 Qui cogebat immolare, occidit  
*Gen.* 19. 15 Carnis esset mane, cogebat eum angelus  
*2 Reg.* 17. 23 Cogit itaque Absalom eum, et dimisit  
*4 Reg.* 5. 23 Et — eum, ligavitque duo talenta  
*Marc.* 6. 45 Et statim — discipulos suos ascendere navim  
*Act.* 16. 15 Intravit... et manet: et — nos  
*2 Cor.* 12. 11 Factus sum insipiens, vos me cogitatis  
*1 Reg.* 28. 23 Cogebat autem eum servi sui et mulier  
*4 Reg.* 2. 17 — que eum, donec acquiesceret  
*Luc.* 24. 29 Et — illum dicentes: Mane  
*Isai.* 16. 3 In consilium, coge concilium  
*2 Par.* 24. 6 Ut cogeres Levitas inferre de... Juda... pecuniam  
*2 Reg.* 13. 25 Cum autem cogeret eum, et nolisset ire  
*Ester.* 1. 8 Nec erat qui nolentes — ad bibendum  
*1 Mac.* 1. 53 Et praeposuit principes... qui haec fieri cogere  
 2. 15 Ut — eos, qui confecerant in civitatem  
*Job.* 39. 16 Frustra laboravit, nullo timore cogente  
*2 Reg.* 12. 17 Cogentes eum ut surgeret de terra  
*Ezod.* 12. 30 Neque enim poterant fermentari, cogentibus exire Aegyptum  
*2 Mac.* 6. 7 Cogebantur hedera coponati Libero circuire  
*Act.* 28. 19 Cogatus sum appellare Caesarem  
*Ezod.* 22. 11 Et illi reddere non cogetur  
*Levit.* 24. 20 Qualem infixerit maculam, talem sustinere —  
*Job.* 37. 21 Subito aër — in nubes  
*Eclii.* 31. 25 Et si coactus fueris in edendo multum

## COHABITANS — TIS.

*1 Petr.* 3. 7 Similiter cohabitantes secundum scientiam  
*Act.* 22. 12 Testimonium habens ab omnibus cohabitantibus Judaeis

## COHEREO — ERE.

*3 Reg.* 7. 32 Rota... cohaerebant sibi subter basim  
*Ezod.* 26. 3 Et aliae quinque nexu similis cohaerebant  
*Zach.* 13. 7 Framae suscitarent... super virum cohaerentem mihi  
*Job.* 41. 14 Membra carnum ejus cohaerentia sibi  
*Ezod.* 28. 14 Dnas catenulas... sibi invicem cohaerentes  
 22 Facies... catenas sibi invicem —  
 39. 15 Pecerunt... et catenulas sibi invicem —

## COHERES — DIS.

*Eclii.* 22. 29 Ut et in hereditate illius coheres sis

*Rom.* 8. 17 Haereditas quidem Dei, coheredes autem Christi  
*1 Petr.* 3. 7 Tanquam et coheredes gratiae vite  
*Ephes.* 3. 6 Gentes esse coheredes et concorporales  
*Hebr.* 11. 9 Habitatum cum Isaac et Jacob coheredibus

## COHIBEO — ERE.

*Job.* 29. 10 Vocem suam cohibebat duces  
*Num.* 17. 5 Et cohibebo a me querimonias filiorum Israel  
*Gen.* 45. 1 Non se poterat ultra cohibere Joseph  
*Prov.* 25. 28 Qui non potest in loquendo — spiritum s.  
*2 Reg.* 24. 25 Et cohibita est plaga ab Israel

## COHORS — TIS.

*2 Mac.* 12. 22 Cumque cohors Judea prima apparisset  
*Joan.* 18. 12 — ergo, et tribunus... comprehenderunt Jesum  
*Act.* 10. 1 Centurio cohortis quae dicitur Italica  
 21. 31 Nuntiatum est tribuno  
 27. 1 Centurionum, nomine Julio, — Auguste  
*Matth.* 27. 27 Congressaverunt ad eum univ... cohortem  
*Marc.* 15. 16 Et convocat totam —  
*Joan.* 18. 3 Judas ergo cum accepisset —  
*2 Mac.* 5. 2 Et hastis, quasi cohortes, armatos  
 12. 20 Ordinatim... sex millibus et constituit per —

## COHORTANS — TIS.

*Josue.* 8. 16 Et se mutuo cohortantes, persecuti sunt eos  
 COINQUINATIO — NIS.

*2 Mac.* 5. 27 Ne participes essent coinquinatiois  
*1 Esdr.* 9. 21 Qui se separaverat a coinquinatioe gentium  
 9. 15 Et ore usque ad os in — sua  
*Judith.* 9. 2 Violatores extiterunt in — sua  
*Marc.* 2. 13 Coinquinatioes, et maculae deliciis affluentes  
*2 Petr.* 2. 20 Si enim refugientes coinquinatioes

## COINQUO — ARE.

*Matth.* 15. 11 Non quod intrat in eos, coinquinat hominem, sed quod procedit ex ore, hoc — non lotis autem manibus manducare, non — hominem  
*Matth.* 15. 18 Et ea coinquinat hominem  
*Apoc.* 14. 4 Qui cum mulieribus non sunt coinquinati  
*1 Mac.* 1. 45 Et multi ex Israel... coinquinaverunt sabbatum

2. 12 Eorum sancta nostra, et... — ea gentes  
 3. 4 Qui non — vestimenta sua  
*Eclii.* 31. 31 Susurro coinquinabit animam suam  
*Marc.* 7. 15 Nihil est... quod possit eum coinquinare  
*Ezech.* 22. 26 Et coinquinabar in medio eorum  
*Baruc.* 3. 11 Coinquinatus es cum mortuis  
*2 Mac.* 14. 3 Sed voluntarie coinquinatus est  
*Apoc.* 14. 4 Qui cum mulieribus non sunt coinquinati  
*Eclii.* 22. 15 Et non coinquinaberis peccato illius  
*Judith.* 13. 20 Non permisit me Dominus ancillam suam coinquinari

*1 Mac.* 1. 49 Et jussit — sancta  
 51 Et — animas eorum in omnibus imm... Elegerunt magis mori, quam cibis —  
*Apoc.* 21. 27 Non intrabit in eam aliquid coinquinatum  
*Eclii.* 51. 7 Et a lingua coinquinata, et a verbo mendacii  
*Tit.* 1. 15 Coinquinatis et infidel. nihil est mundum

## COITUS — US.

*Levit.* 18. 17 Et talis coitus incestus est  
*Gen.* 39. 32 Factumque est ut in ipso calore coitus  
*Levit.* 15. 16 Vir de quo creditur semen —  
 2. 4 Ex quo egredietur semen quasi —  
*Gen.* 38. 15 Ad unum igitur coitum mulier concepit  
*Levit.* 15. 33 Ista est lex ejus... qui pollutur coitu  
 18. 22 Non commiscearis — femineo  
 19. 20 Homo si dormierit cum muliere — seminis  
 20. 13 Qui dormierit cum masculo — femineo  
*Num.* 31. 17 Mulieres quae noverunt viros in —

## COLAIA — Æ.

*2 Esdr.* 11. 7 Filius Colaia, filius Masia

## COLAPHUS — I.

*Matth.* 26. 67 Tunc expuerunt... et colaphis eum ceciderunt  
*Marc.* 14. 65 Coperunt quidam... et — eum cedere  
*1 Cor.* 4. 11 Et — cedimur, et instabiles sumus

## COLAPHIZO — ARE.

*2 Cor.* 12. 7 Datus est mihi... angelus Satae qui me colaphizat  
*1 Petr.* 2. 20 Si peccantes et colaphizati suffertis

## COLIAS — Æ.

*Jerem.* 29. 21 Hec dicit Dominus exercituum... ad Achab filium Coliae

## COLLABORO — BI.

*1 Reg.* 21. 13 Et collabebatur inter manus eorum  
*Daniel.* 4. 18 Collapsus sum plaga ab terram

## COLLABORO — ARE.

*2 Tim.* 1. 8 Sed collabora Evangelio secundum virtutem Dei  
*Philipp.* 1. 27 Unanimis collaborantes fidei Evangelii

## COLLECTANEUS — I.

*2 Mac.* 9. 29 Transferebat autem corpus Philippus collectaneus ejus  
*Act.* 13. 1 Qui erat Herodis tetrarchae —

## COLLATIO — NIS.

*Rom.* 15. 26 Collationem aliquam facere in pauperes  
*2 Mac.* 12. 43 Et facta collatioe, duodecim millia drachmas...

## COLLAUDIATIO — NIS.

*Psal.* 32. 1 Rectos decet collaudatio

## COLLAUDO — ARE.

*Eclii.* 51. 1 Et collaudabo te Deum salvatorem meum  
 15 Et — illud in confessione  
*Eclii.* 39. 12 Collaudabunt multi sapientiam ejus  
 39. 19 Et collaudate canticum, et benedicite  
 41 Et nunc in omni corde et ore —  
 17. 8 Ut nomen sanctificationis collaudent  
*1 Mac.* 4. 33 Et — te omnes qui noverunt  
*Act.* 2. 47 Collaudantes Deum, et habentes gratiam  
*Eclii.* 38. 3 Et in conspectu magnatorum collaudabitur

## COLLECTA — Æ.

*Deut.* 16. 8 Quis collecta est Domini Dei tui  
*Levit.* 23. 36 Est enim coitus atque collecta  
*2 Par.* 7. 9 Fecitque die octavo collectam  
*2 Esdr.* 8. 18 Pecerunt... et in die octava — juxta ritum  
*1 Cor.* 16. 2 Ut non, cum venero, tunc collecta fiat  
*1 Cor.* 16. 1 De collectis autem, quae fiunt in sanctos

## COLLECTIO — NIS.

*Isai.* 32. 10 Collectio ultra non veniet  
 26. 6 Delaturam civitatis et collectionem populi  
*Habr.* 10. 25 Non deserentes — nostram  
*Judith.* 7. 11 Defecerunt cisternae, et collectiones aquarum

## COLLEGA — Æ.

*Daniel.* 4. 5 Donec collega ingressus est in conspectu meo  
*Jonar.* 1. 7 Et dixit vir ad collegam suum  
*Job.* 16. 22 Quomodo judicatur filius hominis cum collega suo

## COLLIDO — ERE.

*Jerem.* 51. 20 Collidit tu mihi vasa belli, et ego coll...  
*Psal.* 88. 43 Et sedem ejus in terram collisisti  
*Jerem.* 51. 20 Et ego collidam in te gentes  
 21 — in te equum, et equitem ejus: et — in te currum et ascensorem ejus  
 22 Et — in te virum et mulierem: et — in te senem et puerum: — in te juvenem, et virginem  
 23 Et — in te pastorem et gregem ejus: et — in te duces et majestates  
*Jerem.* 48. 13 Et lagunculæ eorum collident  
*Eclii.* 13. 3 Quando enim se colliserit, confringetur  
*Gen.* 25. 22 Collidebatur in utero ejus parvuli  
*Daniel.* 5. 6 Genua ejus ad se invicem —  
*Judic.* 5. 11 Ubi collisi sunt currus  
*Nehem.* 2. 4 Quadrigæ collisæ sunt in plateis  
*Psal.* 36. 24 Cum occiderit non colliditur

## COLLIGATIO — NIS.

*Jerem.* 48. 37 Erit in cunctis manibus colligatio  
*Isai.* 58. 6 Dissolve colligationes impietatis

## CONCORD. BIBL. SAC.

## COLLIGO — ARE.

*Judith.* 16. 10 Et colligavit cincinnos suos mitra  
*Prov.* 30. 4 Quis — aquas quasi in vestimento?  
*Eclii.* 30. 7 Pro animabus filiorum colligabit vulnera  
*Eclii.* 27. 23 Ultra eum non poteris colligare  
*Prov.* 22. 15 Stultitia colligata est in corde puri  
*Osae.* 13. 12 — iniquitas Ephraim  
*Sap.* 17. 17 Una enim catena tenebrarum omnes erant colligati  
*Eclii.* 22. 19 Loramentum ligneum colligatum in fundamentum edificii non dissolvetur  
*Isai.* 25. 7 Et... vinculi colligati super omnes populos  
*Daniel.* 3. 23 In medio camino ignis ardentis —

## COLLIGO — ERE.

*3 Reg.* 17. 12 Et colligo duo ligna, ut ingrediar...  
*Psal.* 128. 6 Et situm ligna, qui manipulos colligat  
*Eclii.* 21. 9 Quasi qui — lapides suos in hyeme  
 33. 16 Et quasi qui — acinos post vindemiatores  
*Mich.* 7. 1 Factus sum sicut qui — in autumno  
*Luc.* 11. 23 Et qui non — messem dispergit  
*Matth.* 13. 28 Vis, imus et colligimus ea?  
*Jerem.* 7. 18 Filii colligunt ligna et patres succendunt  
*Matth.* 7. 16 Numquid — de spinis vult  
*Luc.* 6. 44 Neque enim de spinis — ficus  
*Ruth.* 2. 3 Abit itaque, et colligebat spicas  
*Ezod.* 16. 21 Colligebat autem manus singuli quantum sufficere poterat ad vendendum

*Judic.* 1. 7 — sub mensa mea ciborum reliquias  
*Ruth.* 2. 19 Ubi hodie colligisti, et ubi fecisti opus?  
*Eclii.* 47. 20 — quasi aurichalcom aurum  
*Gen.* 49. 32 Colligisti pedes suos super lectulum  
*Ezod.* 2. 17 — ergo in agro usque ad vesperam  
*1 Reg.* 20. 38 — autem puer Jonathan sagittas  
*4 Reg.* 4. 39 Et — ex ea coleocythidas agri  
*Job.* 16. 10 — furorem meum in me

*Matth.* 25. 38 Te vidimus hospitium, et colligimus te  
*Matth.* 25. 35 Hospes eram, et colligisti me  
 43 Hospes eram, et non — me  
*Ezod.* 16. 17 Et collegerunt, alius plus, alius minus  
 22 In die autem sexta — cibos duplices  
*4 Reg.* 22. 4 Ut confister pecunia... quam — janitores templi a populo

*Jerem.* 40. 12 Et — vinum et messem multam  
*Baruc.* 1. 6 Et — pecuniam secundum quod potuit uniuscujusque manus  
*1 Mac.* 2. 44 Et — exercitum, et percusserunt  
*Joan.* 6. 13 — ergo, et impleverunt duodecim cophinos  
 11. 47 — ergo pontifices et Pharisei

*Act.* 23. 12 Facta autem die — se  
*Ezod.* 16. 18 Nec qui plus collegerat, habuit amplius  
*Ruth.* 2. 17 Et quae — virga cedens et excutens  
*Ruth.* 2. 2 Et colligam spicas, quae fugerint manus  
*4 Reg.* 22. 20 Idcirco — te ad patres tuos, et...  
*2 Par.* 34. 28 Jam enim — te ad patres tuos  
*Mich.* 4. 6 Et eam, quam egeram, —  
*Levit.* 19. 9 Nec remanentes spicas colliges  
 25. 3 Uvas primitiarum tuarum non —  
 3 Uvas primitiarum tuarum non —  
*Deut.* 24. 21 Non — remanentes racemos  
 28. 39 Nec — ex eo quidpiam

*Num.* 19. 9 Colligat autem vir mundus cineres vaccae  
*Isai.* 11. 12 Et dispersos Juda — a quatuor plagis  
 58. 8 Et gloria Domini — te  
*Levit.* 23. 22 Nec remanentes spicas colligis  
 25. 11 Primitias vindemie non —  
*Psal.* 103. 28 Dante te illis, colligent  
*Jerem.* 6. 9 Usque ad racemum — quasi in vinea  
*Matth.* 13. 41 Et — de regno ejus omnia scandala  
*Joan.* 15. 6 Et — eum, et in ignem mittent  
*Deut.* 16. 13 Quando collegeris de area... fruges tuas  
 24. 20 Si fruges — olivaram, quidquid...  
*Levit.* 25. 20 Neque collegerimus fruges nostras?  
*Ezod.* 5. 11 Ite et colligite sicubi invenire poteritis  
 16. 26 Sex diebus — in die autem septimo...  
*2 Par.* 24. 5 Et — de universo Israel pecuniam  
*Jerem.* 40. 10 Vos autem — vindemiam et messem  
*Matth.* 13. 30 — primum zizania, et alligato ea  
*Joan.* 6. 12 — quae superaverunt fragmenta  
*Soph.* 3. 8 Ut congregent gentes, et colligam regna  
*Deut.* 24. 20 Quidquid remanserit in arboribus, non revertetur ut colligas

*Ezod.* 16. 4 Egre diatur populus, et colligat quae sufficiunt  
 16 — unusquisque ex eo quantum sufficit  
*Ruth.* 2. 16 Permittite ut absque robore —, et...  
*Cont.* 6. 1 Ut pascat in hortis et lilia —